МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2025 г.  № 512-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования «Город Магадан»,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от  24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», пунктами 2, 3, 6 Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, утвержденного постановлением мэрии

города Магадана от 30.10.2018 № 3213, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение постановления мэрии города Магадана от

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектами малого и

среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1.  Исключить из таблицы пункты 2, 12, 13, 16, 18.

1.2. В пункте 20 таблицы:

1.2.1. В графе «Дата заключения договора» слова «03.02.2020» заменить

словами «03.02.2025».

2

1.2.2. В графе «Дата окончания действия договора» слова «02.02.2025»

заменить словами «02.02.2030».

1.3. В пункте 21 таблицы внести:

1.3.1. В графе «Дата заключения договора» слова «03.02.2020» заменить

словами «03.02.2025».

1.3.2. В графе «Дата окончания действия договора» слова «02.02.2025»

заменить словами «02.02.2030».

1.4. Пункты 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 таблицы считать соответственно пунктами 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24.

1.5.  Дополнить таблицу пунктом 25 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Врио главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                        А. Малашевский

3

Н
о

м
е
р

Т
и

п

(
к
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
,

у
с
л

о
в
н

ы
й

,

у
с
т
а
р

е
в
ш

и
й

)

№

п/п

Н
о

м
е
р

в

р

е
е
с
т
р

е

и

м
у

щ
е
с
т
в
а

А
д

р
е
с

(
м

е
с
т
о

п
о

л
о

ж
е
н

и
е
)

о

б
ъ

е
к
т
а Структурированный адрес объекта

В
и

д

о

б
ъ

е
к
т
а

н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

;

д

в
и

ж
и

м
о

е

и

м
у

щ
е
с
т
в
о

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

У
к
а
з
а
т
ь

о

д
н

о

и

з

з
н

а
ч

е
н

и
й

:

в

п

е
р

е
ч

н
е

(
и

з
м

е
н

е
н

и
я

в

п

е
р

е
ч

н
и

)

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в

перечне)

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й

н

о
м

е
р

Н
о

м
е
р

ч

а
с
т
и

о

б
ъ

е
к
т
а

н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

с
о

г
л

а
с
н

о

с
в
е
д

е
н

и
я
м

г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
о

г
о

к
а
д

а
с
т
р

а

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

Основная характеристика

объекта недвижимости

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

о

б
ъ

е
к
т
а

у

ч
е
т
а

организации, образующей

инфраструктуру

поддержки субъектов

малого и среднего

субъекты малого и среднего предпринимательства

физическое лицо не

являющееся

индивидуальным

предпринимателем, и

Т
и

п

(
п

л
о

щ
а
д

ь

-

д

л
я

з
е
м

е
л

ь
н

ы
х

у

ч
а
с
т
к
о

в
,

з
д

а
н

и
й

,

п

о
м

е
щ

е
н

и
й

;

п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
,

о
б

ъ
е
м

,

п

л
о

щ
а
д

ь
,

г
л

у
б

и
н

а

з
а
л

е
г
а
н

и
я

и

т
.
п

.

-

д

л
я

с
о

о
р

у
ж

е
н

и
й

;

п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
,

Ф
а
к
т
и

ч
е
с
к
о

е

з
н

а
ч

е
н

и
е
/

П

р
о

е
к
т
и

р
у

е
м

о
е

з
н

а
ч

е
н

и
е

(
д

л
я

о

б
ъ

е
к
т
о

в

н

е
з
а
в
е
р

ш
е
н

н
о

г
о

с
т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в
а
)

Е
д

и
н

и
ц

а

и

з
м

е
р

е
н

и
я

(
д

л
я

п

л
о

щ
а
д

и

-

к
в
.

м
;

д

л
я

п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
и

-

м

;

д

л
я

г
л

у
б

и
н

ы

з
а
л

е
г
а
н

и
я

-

м

;

д

л
я

о

б
ъ

е
м

а

-

к
у

б
.

м

)

Т
и

п
:

о

б
о

р
у

д
о

в
а
н

и
е
,

м

а
ш

и
н

ы
,

м
е
х

а
н

и
з
м

ы
,

у

с
т
а
н

о
в
к
и

,

т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
е

с
р

е
д

с
т
в
а
,

и

н
в
е
н

т
а
р

ь
,

и

н
с
т
р

у
м

е
н

т
ы

,

и

н
о

е

Г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
ы

й

р

е
г
и

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

з
н

а
к

(
п

р
и

н

а
л

и
ч

и
и

)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

о

б
ъ

е
к
т
а

у

ч
е
т
а

М
а
р

к
а
,

м

о
д

е
л

ь

Г
о

д

в
ы

п
у

с
к
а

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й

н

о
м

е
р

о

б
ъ

е
к
т
а

Правообладат

ель

Документы

основание
Правообладатель Документы основание

Правооблада

тель

Документы

основание

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

о

р
г
а
н

а
,

п

р
и

н
я
в
ш

е
г
о

д
о

к
у

м
е
н

т

В
и

д

д

о
к
у

м
е
н

т
а

Реквизиты документа

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

с
у

б
ъ

е
к
т
а

Р
о

с
с
и

й
с
к
о

й

Ф

е
д

е
р

а
ц

и
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г
о

р
а
й

о
н

а

/

г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

о

к
р

у
г
а

/

в
н

у
т
р

и
г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

о

к
р

у
г
а

т
е
р

р
и

т
о

р
и

и

г
о

р
о

д
а

ф

е
д

е
р

а
л

ь
н

о
г
о

з
н

а
ч

е
н

и
я

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

п
о

с
е
л

е
н

и
я

/

с
е
л

ь
с
к
о

г
о

п
о

с
е
л

е
н

и
я
/

в
н

у
т
р

и
г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

р
а
й

о
н

а

г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

о

к
р

у
г
а

В
и

д

н

а
с
е
л

е
н

н
о

г
о

п

у
н

к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

н

а
с
е
л

е
н

н
о

г
о

п
у

н
к
т
а

Т
и

п

э
л

е
м

е
н

т
а

п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

э
л

е
м

е
н

т
а

п
л

а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Т
и

п

э
л

е
м

е
н

т
а

у

л
и

ч
н

о
-
д

о
р

о
ж

н
о

й

с
е
т
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

э
л

е
м

е
н

т
а

у

л
и

ч
н

о
-

д
о

р
о

ж
н

о
й

с
е
т
и

Н
о

м
е
р

д

о
м

а

(
в
к
л

ю
ч

а
я

л

и
т
е
р

у
)

Т
и

п

и

н

о
м

е
р

к
о

р
п

у
с
а
,

с
т
р

о
е
н

и
я
,

в
л

а
д

е
н

и
я

П
о

л
н

о
е

н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
а
т
а

з
а
к
л

ю
ч

е
н

и
я

д

о
г
о

в
о

р
а

Д
а
т
а

о

к
о

н
ч

а
н

и
я

д

е
й

с
т
в
и

я

д
о

г
о

в
о

р
а

П
о

л
н

о
е

н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
а
т
а

з
а
к
л

ю
ч

е
н

и
я

д

о
г
о

в
о

р
а

Д
а
т
а

о

к
о

н
ч

а
н

и
я

д

е
й

с
т
в
и

я

д
о

г
о

в
о

р
а

П
о

л
н

о
е

н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

И
Н

Н

Д
а
т
а

з
а
к
л

ю
ч

е
н

и
я

д

о
г
о

в
о

р
а

Д
а
т
а

о

к
о

н
ч

а
н

и
я

д

е
й

с
т
в
и

я

д
о

г
о

в
о

р
а

Д
а
т
а

Н
о

м
е
р

25 2488

город Магадан, улица

Пионерская, дом 3,

корпус 1

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан улица

Пионерск

ая
3/1 дом

помещ

ение

49:09:032

201:379
площадь 182,8 кв. м

нежилое

помещен

ие

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 26.02.2025 г.  № 512-пм